[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования «Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 апреля 2020 года № 55
п.Нельмин-Нос, Ненецкого автономного округа
О признании утратившим силу распоряжение администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 27.03.2020 № 34
1. Признать утратившим силу с 01 апреля 2020 года Распоряжение администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 27.03.2020 № 34 «Об установлении цены на банные услуги, предоставляемые населению муниципальным казенным предприятием «Жилищно-коммунального хозяйства «Малоземельский сельсовет».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО

      М.С. Талеев